
 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 
baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

 

 

Oggetto Determina acquisto di toner per stampanti Lexmark/Brother e relativi tamburi per un totale di € 819,00 + IVA 22% 
Computer Shop di Vito Nero – P.IVA: 04102400720 
CIG: Z9E3B4B275 

 

I L     D I R I G E N T E 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 
dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, 
per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 
21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, c. 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO 
CONTO  

delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, c. 2, del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, c. 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato 
D.I. 129/2018;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2/2 del 13/02/2023 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 
finanziario 2023; 

DATO ATTO la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

CONSIDERATO la necessità di acquistare il suddetto materiale per necessità didattiche e di segreteria:  
LEXMARK MS310dn Toner Nero 502H 5000 Pag. ORIGINALE 
LEXMARK MS310dn DRUM/TAMBURO 60.000 Pag. ORIGINALE  
BROTHER L2310d Toner Nero TN-2420 3000 Pag. ORIGINALE 

VISTA la richiesta della segreteria didattica/dirigenza; 

ACQUISITO il preventivo della ditta Computer Shop di Vito Nero avente Prot. 4829 del 24/05/23;  

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 l’avvio del procedimento di acquisto di toner per stampanti Lexmark/Brother e relativi tamburi; 

 di liquidare, alla ditta incaricata Computer Shop di Vito Nero – P.IVA: 04102400720, la somma di € 819,00 + IVA al 22% 
- destinazione A3; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 
 
 
Destinatari: DSGA 
Atti, Albo 

 IL DIRIGENTE 
(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

 

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004836 - 24/05/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2023-05-24T12:25:17+0200
	ROSANNA DIVICCARO




